

Health Labs HappyMe 120 kaps.



Cena: 158,76 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	120 kapsułek
Postać	Kapsułki
Producent	HEALTH LABS CARE S.A.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Healht Labs HappyMe to suplement diety opracowany z myślą o uzupełnieniu codziennej diety osób dorosłych. Bogata kompozycja w kapsułkach łączy składniki aktywne charakteryzujące się wysoką wchłanialnością i biodostępnością.

Poznaj składniki aktywne kapsułek HappyMe od Health Labs Care

Formuła HappyMe zawiera w składzie m.in. chlorowodorek N-acetylo-L-karnityny, beatinę, metioninę i cytykolina (CDP-cholina), czyli substancje o wciąż odkrywanym potencjale prozdrowotnym. Dodatkowo każda kapsułka to połączenie standaryzowanych ekstraktów pozyskanych z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis* (Turcz.) Baill.) oraz korzenia różenia górskiego (*Rhodiola rosea* L.) z dodatkiem magnezu w organicznej postaci cytrynianu.

Różeniec górski uznawany jest za adaptogen, który w naturalny sposób pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, wspierając fizjologiczne procesy przystosowania organizmu do stresu emocjonalnego i wysiłku fizycznego. Ekstrakt z tzw. arktycznego korzenia pomaga także utrzymać dobre samopoczucie, jak również wytrzymałość fizyczną. Roślina ta charakteryzuje się także właściwościami antyoksydacyjnymi, dzięki którym przyczynia się do ochrony komórek przed działaniem wolnych rodników. Różeniec wspiera przy tym prawidłowe krążenie krwi, które w bezpośredni sposób wiąże się z wydajnością i reaktywnością mózgu, odpowiadającą za utrzymanie aktywności umysłowej i poznawczej na prawidłowym poziomie. Cytryniec chiński, podobnie jak różeniec górski, wykazuje właściwości adaptogenne.

Magnez jest składnikiem mineralnym, który pomaga w utrzymaniu równowagi elektrolitowej. Dodatkowo jest potrzebny do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, jak również przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia oraz znużenia. Magnez jest także potrzebny do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego.

Opakowanie 120 kapsułek HappyMe Health Labs pozwoli na 30 dni stosowania. Co ważne formuła jest wolna od laktozy i glutenu. Nie zawiera także dodatków do żywności takich, jak barwniki, substancje wypełniające i konserwujące, a także składników pochodzenia zwierzęcego, dzięki czemu mogą z powodzeniem zostać włączona do diety wegańskiej.

Składniki

Chlorowodorek N-acetylo-L-karnityny, ekstrakt z owoców cytryńca chińskiego (*Schisandra chinensis* (Turcz.) Baill.) standaryzowany na

10% schizandryn DER 20:1, ekstrakt z korzeni różeńca górskiego (*Rhodiola rosea* L.) standaryzowany na 1% salidrozydów DER 10:1, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasu cytrynowego, betaina, metionina, cytykolina (CDP-cholina), skrobia ryżowa, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji.